深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司

向特定对象发行股票董事、监事和高级管理人员持股情况变

动的报告

深圳证券交易所：

根据中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市捷佳伟创新能源装备股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]674 号）的核准，深圳

市捷佳伟创新能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）向 14 名特定对象发行

了 26,480,245 股人民币普通股（A 股），募集资金总额为人民币 2,499,999,930.45

元。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数量

（股）
直接持股比例

直接持股数量

（股）
直接持股比例

余仲 董事长、副总经理 29,336,432 9.13% 29,336,432 8.44%

梁美珍
董事、总经办高级

经理
28,450,650 8.86% 28,450,650 8.18%

左国军 董事、副总经理 26,617,615 8.29% 26,617,615 7.66%

李时俊 董事、总经理 13,719,602 4.27% 13,719,602 3.95%

伍波 董事、副总经理 10,267,415 3.20% 10,267,415 2.95%

张勇 监事会主席 9,937,215 3.09% 9,937,215 2.86%

周惟仲 副总经理 17,500 0.01% 17,500 0.01%

汪愈康
董事会秘书、副总

经理
17,500 0.01% 17,500 0.01%

合计 - 118,363,929 36.85% 118,363,929 34.04%

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次向特定对象发行股票，因

此本次发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股情况不会发生变动。

特此报告。

（本页无正文，为《深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司向特定对象发行股

票董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司

年   月   日